平成２８年７月２５日
福島県いわき農林事務所

報道機関各位

「おいしい ふくしま いただきます！」キャンペーンの実施について

このことについて、下記により開催しますのでお知らせします。
記

１ 目的

県産農林水産物の消費拡大を図るため、地元農林水産物の安全性及び美味し

さを消費者へＰＲする。

２ 実施年月日

平成２８年７月２９日（金）
１１時００分～１３時３０分

３ 実施場所

アクアマリンふくしま館内 エントランス付近
住所：福島県いわき市小名浜字辰巳町５０
ＴＥＬ：０２４６－７３－２５２５

４ 内容

来館者へ農産物のモニタリング検査結果や美味

しさをＰＲするとともに、県産農林水産物の購入意欲等に関するアンケート調

査を実施し、調査に参加した方にいわき市産農産物（ミニトマト、乾燥シイタ

ケ）やチラシを配布する。

（問い合わせ先）
福島県いわき農林事務所企画部
部長 近藤 仁志
電話：２４－６１５０（直通）

プレスリリース